
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 135 DEL 16-09-2019
N. Reg.Gen. 367 del 16-09-2019

OGGETTO: Lavori di disostruzione fognatura comunale Piazza San
Venceslao Liquidazione Reatina Autospurghi. CIG ZD61E13DB1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Atteso che in data 31.03.2017, nel pieno dell’emergenza sismica, si è verificata
l’interruzione di un tratta di fognatura in Piazza San Venceslao, con i susseguenti problemi
igienici;

Dato atto che venne immediatamente su conforme disposizione sindacale, allertata
l’impresa Reatina Autospurghi , che eseguì l’opera in giornata , a fronte di un onere di €.
400,00 oltre Iva al 22% ;

Dato atto che i lavori sono stati regolarmente eseguiti;

Atteso che in data 03.04.2017 la stessa fece pervenire regolare fattura elettronica per
importo corrispondente (n° 14/E del 03.04.2017 allegata);

Ritenuto liquidare detta fattura;

Atteso che l’impresa risulta in regola con il DURC , giusta INAIL_17715035;

D E T E R M I N A

di liquidare  a favore della REATINA AUTOSPURGHI SNC DI SAVELLI L. E1.
PORAZZINI G., CF. 00731450573, la somma lorda di €. 488,00 (e. 400,00 oltre Iva
al 22%) ,a saldo dell’allegata fattura 14/E del 2017;
di impegnare ed imputare la spesa sul capitolo 920 rr.pp. impegno 198_2017;2.
di dare mandato all’Area Finanziaria di effettuare il pagamento della stessa fattura;3.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Sub impegno N.   198/    1 del 18-09-2019  a Residuo 2017  CIG ZD61E13DB1

5° livello 09.04-1.03.02.15.013  Contratti di servizio per la gestione del servizio idrico integrato

Capitolo        920 / Articolo
FONDO PER LA DEPURAZIONE

Causale Lavori di disostruzione fognatura comunale P/zza San Venceslao.

Importo 2019 Euro                   488,00

Beneficiario       745  REATINA AUTOSPURGHI s.n.c

Addì, 24-09-2019 Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 28-09-
2019 R.A. n. 694.

Borbona, 28-09-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


